



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

20 september 2023

Paragraf

§ 9

Diarienummer KS-2023/1112.170

---

## Minoritetspolitiskt program för Huddinge kommun

### ***Kommunstyrelsens beslut***

*Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige*

”Minoritetspolitiskt program för Huddinge kommun”, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 9 augusti 2023, antas.

### ***Sammanfattning***

Enligt Lag (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk (minoritetslagen) ska kommuner och regioner anta mål och riktlinjer för sitt minoritetspolitiska arbete.

Syftet med ”Minoritetspolitiska programmet för Huddinge kommun” är att peka ut riktningen för kommunens minoritetspolitiska arbete. I förslaget till minoritetspolitiskt program redogörs för kommunens övergripande minoritetspolitiska mål som utgår från de grundläggande skyddsbestämmelserna i minoritetslagen.

Arbetet med framtagandet av programmet har bedrivits kommunövergripande och letts av kommunstyrelsens förvaltning. Programmet har beretts genom samråd med de nationella minoriteterna och synpunkter har inhämtats från kommunens förvaltningar.

Minoritetspolitiska programmet för Huddinge kommun gäller tills vidare och revideras vid behov. Uppföljning av arbetet med de nationella minoriteterna ska genomföras årligen.

Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att förslag till ”Minoritetspolitiskt program för Huddinge” kommun antas.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Nujin Alacabek (V), Aza Cheragwandi (S) och Karl Henriksson (KD).

Aza Cheragwandi (S) yrkar bifall till förslaget från Beredning för trygghet, prevention och demokrati innebärande att ”Minoritetspolitiskt program för Huddinge kommun”, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 9 augusti 2023, antas.

### ***Propositioner***

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med Aza Cheragwandis (S) yrkande och finner att så är fallet.



***Protokollsanteckningar***

Nujin Alacabek (V) och Karl Henriksson (KD) lämnar varsin protokollsanteckning som biläggs protokollet.

***Beslutet ska skickas till***

Samtliga nämnder och bolag